TITULO I

Planilla N° 5B
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR RUBROS
(en pesos)
RUBROS IMPORTE

Ingresos Tributarios
Sobre los Ingresos
Ganancias
Sobre el Patrimonio
Bienes Personales
Sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones
Valor Agregado
Internos Unificados
Combustibles Liquidos
Otros Impuestos
Otros
Ingresos No Tributarios
Derechos
Otros
Contribuciones
Contribuciones a la Seguridad Social
Aportes Personales
Contribuciones Patronales
Otras Contribuciones
Otras Entidades
Rentas de la Propiedad
Intereses por Depositos
Intereses por Depdésitos en Moneda Nacional
Contribuciones Figurativas
Contribuciones para Financiar Gastos Corrientes
Contrib. de la Adm. Central para Financiar Gastos Corrientes
Contrib. de Inst. Seg. Soc. para Financiar Gastos Corrientes
TOTAL

8.144.399.699
3.202.799.699
3.202.799.699
98.400.000
98.400.000
4.298.850.000
2.476.250.000
2.200.000
1.820.400.000
544.350.000
544.350.000
86.809.000
86.809.000
86.809.000
10.208.939.100
9.824.266.100
1.462.446.348
8.361.819.752
384.673.000
384.673.000
180.000
180.000
180.000
8.516.958.021
8.516.958.021
7.023.845.021
1.493.113.000
26.957.285.820




